公安县事业单位 2025 年统一公开招聘工作人员

面试公告

根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》、《公安县事

业单位 2025 年统一公开招聘工作人员公告》要求，拟开展

公安县事业单位 2025 年统一公开招聘面试工作。现将有关

事项公告如下：

一、面试对象

面试入围并且资格复审合格者（具体名单见附件）。

二、面试时间和地点

面试按岗位分类进行，具体面试时间详见面试通知书，

迟到或不到者视为自动弃权。

（一）面试时间：

卫生类岗位：2025 年 6 月 28 日（星期六）

综合类岗位：2025 年 6 月 28-29 日（星期六、星期日）

（二）面试地点：

公安县实验初级中学（公安县宏道路与瓦池河大道交叉

口西侧）

面试通知书的领取：公安县职业技能鉴定和人事考试中

心在面试前通过电子邮箱向考生发放《面试通知书》。考生

下载打印《面试通知书》，面试当日携带本人有效居民身份

证原件、《面试通知书》在规定时间内到面试地点报到，不

到、迟到或缺证者视作自动弃权处理。

如有疑问，可在 2025 年 6 月 23-26 日每天上午 8:30 至

12：00，下午 2:30 至 5:30（即工作时段）咨询公安县职业技

能鉴定和人事考试中心（联系电话：0716-5225034）。

三、面试内容及方法

（一）面试内容及方式。按卫生类、综合类分别进行面

试，采用结构化面试方式进行。主要考察应试人员的专业基

础知识、专业水平能力、岗位能力、思辨能力、组织协调能

力、应变能力、创新能力及语言表达能力等。面试时间 10

分钟（含思考时间）,面试成绩满分为 100 分。

（二）面试顺序。所有面试考生按抽签顺序进行面试。

（三）面试成绩。评委打分去掉一个最高分和一个最低

分后的平均得分，即为面试成绩，面试成绩保留小数点后 2

位。面试成绩当场公布并由考生签名确认。

（四）考生综合成绩的确定。面试成绩占综合成绩的

60%，笔试成绩占综合成绩的 40%。考生综合成绩=笔试成绩

×40%＋面试成绩×60%。

报考同一岗位的考生综合成绩相同时，笔试成绩高的考

生排名靠前；笔试、面试成绩都相同时，笔试科目《综合应

用能力》成绩高的考生排名靠前；《综合应用能力》成绩仍

相同时，则组织加试，按加试成绩确定排名。

（五）面试成绩最低合格线。对所有面试岗位实行面试

成绩最低合格线控制，面试成绩最低合格线为 60 分。其中，

对因有考生弃权或不按规定时间、地点参加面试，造成招聘

岗位计划数与实际参加面试人数比例达不到 1:3 的岗位，面

试成绩最低合格线为 70 分；招聘岗位计划数与实际参加面

试人数比例等于或低于 1:1 的岗位，面试成绩最低合格线为

80 分。达不到面试成绩最低合格线的考生，不能进入下一招

聘环节，相应招聘岗位计划核减或取消。

（六）有关事项。面试公告在面试开考前至少 7 天发布。

面试公告发布以后，如有面试入围考生在面试举行之前的 5

天外申明弃权，出现的面试人选缺额，按该岗位笔试成绩从

高到低依次递补，进行资格审查，并在公安县人民政府网进

行公示，但面试时间、地点等相应安排不变。如有面试入围

考生在面试举行之前的 5 天内申明放弃或不按照规定时间、

地点参加面试的不再递补，其面试成绩按零分计算，并参与

排序。

四、注意事项

（一）时间要求

参加面试的考生须在规定的报到时间（具体时间见面试

通知书）携带本人有效居民身份证原件、面试通知书到候考

室（具体地点见面试考点门前公告）签到确认，不到、迟到

或缺证者将作自动弃权处理。

（二）纪律要求

1.面试和候考期间实行全封闭集中管理。开考前，考生

必须将手机等通讯工具（电子产品）关闭后交工作人员统一

保管，自带的相关资料一律交由工作人员保管，否则按违规

处理，取消面试资格。

2.考生候考期间应耐心等待，不得擅自离开候考室。如

有特殊情况需离开候考室的，须报告候考室工作人员，经许

可后，由工作人员全程陪同，否则视作违规并按有关规定处

理。

3.考生按抽签序号由工作人员引导进入面试室，面试时

不得透露自己姓名等个人信息，否则按违规处理，面试成绩

记零分。

4.考生在进入考场后，按照主评委的要求答题，不得向

评委及工作人员询问有关考题的问题。主评委宣布答题开

始，考生开始答题，计时开始。考生答题结束，必须报告“答

题完毕”，时间到，计时员提示后考生应停止答题。

5.面试结束后，考生在原地等候公布面试成绩。面试成

绩公布后，由工作人员带离面试考场。不得在考场区域逗留、

议论和大声喧哗。

6.考生应自觉遵守考试纪律，尊重评委和其他工作人员，

服从工作人员协调和安排。如有违规行为，将取消面试资格。

工作咨询电话：0716-5226608

考务咨询电话：0716-5225034

工作监督电话：0716-5228477

附件：公安县事业单位 2025 年统一公开招聘面试人员名单

公安县人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 18 日